
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 18.10.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 40233308

DIČ: CZ40233308

Projektant: IČ:

Ing. Jaroslav Faiferlík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 4 206 977,69

3 476 841,07 730 136,62

15,00% 0,00 0,00

2018_063

Cyklostezka Pňovany

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace

Rozpočet vytvořen programem KROS 4 licence 56e520f5 U

Cenová úroveň 2016/I v.4.

Vypracoval: Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz



Seznam dokumentace:

	

1)              TECHNICKÁ ZPRÁVA	

2)              SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

3)              PODÉLNÝ PROFIL

4)              LINIOVÝ ŽLAB

5)              HORSKÁ VPUSŤ

6)              VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ

7)              VÝPIS REVIZNÍ ŠACHTY

8)               DOKLADOVÁ ČÁST

9)               VÝKAZ VÝMĚR, ROZPOČET

3 476 841,07

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018_063

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

STA

Soupis288 096,16238 096,00VON-01 Vedlejší a ostatní náklady

3 476 841,07 4 206 977,69

3 918 881,533 238 745,07SO-01 Cyklostezka Pňovany

288 096,16238 096,00Z-VON Vedlejší a ostatní náklady

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

3 918 881,533 238 745,07SO Stavební objekty

Cyklostezka Pňovany

18.10.2018

Ing. Jaroslav Faiferlík

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 21 CC-CZ:

Místo:  Datum: 18.10.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 40233308

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace DIČ: CZ40233308

Projektant: IČ:

Ing. Jaroslav Faiferlík DIČ:

Poznámka:

Cyklostezka Pňovany

SO - Stavební objekty

SO-01 - Cyklostezka Pňovany

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace

Rozpočet vytvořen programem KROS 4 licence 56e520f5 U

Cenová úroveň 2016/I v.4.

Vypracoval: Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz



Seznam dokumentace:

	

1)              TECHNICKÁ ZPRÁVA	

2)              SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

3)              PODÉLNÝ PROFIL

4)              LINIOVÝ ŽLAB

5)              HORSKÁ VPUSŤ

6)              VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ

7)              VÝPIS REVIZNÍ ŠACHTY

8)               DOKLADOVÁ ČÁST

9)               VÝKAZ VÝMĚR, ROZPOČET

Strana 3 z 24



Cena bez DPH 3 238 745,07

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 238 745,07 21,00% 680 136,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 918 881,53

Strana 4 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18.10.2018

Zadavatel:  Projektant: Ing. Jaroslav Faiferlík

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 238 745,07

HSV -  Práce a dodávky HSV 3 229 439,35

    1 - Zemní práce 2 179 818,25

    2 - Zakládání 2 930,31

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 490 184,43

    4 - Vodorovné konstrukce 282 720,16

    5 - Komunikace pozemní 183 334,54

    8 - Trubní vedení 14 854,15

    998 - Přesun hmot 75 597,51

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

767 - Konstrukce zámečnické 9 305,72

Cyklostezka Pňovany

SO - Stavební objekty

SO-01 - Cyklostezka Pňovany

Strana 5 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18.10.2018

Zadavatel:  Projektant: Ing. Jaroslav Faiferlík

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 3 238 745,07

D HSV  Práce a dodávky HSV 3 229 439,35

D 1 Zemní práce 2 179 818,25

1 K 112101123 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 700 mm kus 6,000 487,44 2 924,64 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "borovice lesní obv.kmene 60 cm" 6 6,000

2 K 112101124 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 900 mm kus 8,000 728,36 5 826,88 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "borovice lesní obv.kmene 75 cm" 5 5,000

VV "borovice lesní obv.kmene 85 cm" 2 2,000

VV "smrk ztepilý obv.kmene 85 cm" 1 1,000

VV Součet 8,000

3 K 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 6,000 1 047,62 6 285,72 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

4 K 112201104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus 8,000 1 519,05 12 152,40 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Cyklostezka Pňovany

SO - Stavební objekty

SO-01 - Cyklostezka Pňovany

Strana 6 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 111251221R Prořezávky listnaté výšky do 5 m m2 330,000 41,50 13 695,00

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "náletové dřeviny" 330,00"m2" 330,000

6 K 121101201 Odstranění lesní hrabanky m2 525,600 20,95 11 011,32 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A tl.20 cm" 197,20"m2" 197,200

VV "úsek B tl. 20 cm" 328,40"m2" 328,400

VV Součet 525,600

7 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 225,494 104,76 23 622,75 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "cyklostezka úsek A" 0,45*4,00*39,00 70,200

VV "cyklostezka úsek A" 0,30*3,00*20,20 18,180

VV Mezisoučet 88,380

VV "cyklostezka úsek B" 0,30*4,00*17,00 20,400

VV Mezisoučet 20,400

VV "úsek A bloky" 0,40*1,80*(2,70+2,45+0,85) 4,320

VV "úsek B bloky" 1,25*1,30*(1,00+2,90+6,35+6,00) 26,406

VV "úsek B stěny" 1,20*0,50*(1,00+2,90+6,35+6,00) 9,750

VV "úsek A gabiony" 1,25*1,50*4,80 9,000

VV "úsek A gabiony" 1,25*1,50*2,50 4,688

VV "úsek A gabiony" 0,80*1,50*3,00 3,600

VV "úsek A gabiony" 1,00*1,50*4,00 6,000

VV "úsek A gabiony" 0,90*1,50*2,00 2,700

VV "úsek B gabiony" 0,90*1,50*1,00 1,350

VV "úsek B gabiony" 1,25*1,50*6,00 11,250

VV "úsek B gabiony" 1,00*1,50*6,00 9,000

VV "úsek B gabiony" 2,00*2,50*3,00 15,000

VV "úsek B gabiony" 1,10*1,50*1,00*6 9,900

VV "úsek B gabiony" 1,00*1,50*1,00 1,500

VV "úsek B gabiony" 1,50*1,50*1,00 2,250

VV Mezisoučet 116,714

VV Součet 225,494

8 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 225,494 26,19 5 905,69 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 153112121 Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 4 m ve standardních podmínkách z terénu m2 68,000 1 369,05 93 095,40 CS ÚRS 2016 01

Strana 7 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek B" 2,00*4,00 8,000

VV "úsek B" 6,00*10,00 60,000

VV Součet 68,000

10 M 130109860 ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=260 mm t 6,324 35 238,21 222 846,44 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek B" 2,00*4,00*93,00/1000 0,744

VV "úsek B" 6,00*10,00*93,00/1000 5,580

VV Součet 6,324

11 K 153112122 Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 8 m ve standardních podmínkách z terénu m2 40,000 1 369,05 54 762,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A" 5,00*8,00 40,000

12 M 130109860 ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=260 mm t 3,720 35 238,21 131 086,14 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A" 5,00*8,00*93,00/1000 3,720

13 K 153113111
Vytažení ocelových štětovnic dl do 12 m zaberaněných do hl 4 m z terénu ve 

standardnich podmínkách
m2 68,000 892,86 60 714,48 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

14 K 153113112
Vytažení ocelových štětovnic dl do 12 m zaberaněných do hl 8 m z terénu ve 

standardnich podmínkách
m2 40,000 892,86 35 714,40 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

15 K 153122111 Beraněni dřevěných štětových stěn na délku do 3 m z terénu m2 188,000 1 369,05 257 381,40 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV (2,00*8,00) 16,000

VV (9,00*12,00) 108,000

VV (4,00*16,00) 64,000

VV Součet 188,000

16 M 605120130 řezivo jehličnaté hranol jakost II nad 120 cm2 m3 11,280 5 821,45 65 665,96 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV (2,00*8,00)*0,06 0,960

VV (9,00*12,00)*0,06 6,480

VV (4,00*16,00)*0,06 3,840

Strana 8 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 11,280

17 K 153123111 Odstranění štětových stěn dřevěných zaberaněných do 3 m z terénu m2 188,000 214,29 40 286,52 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

18 K 899623181
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném 

výkopu
m3 5,526 3 504,38 19 365,20 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A" (5,00*3,00)*3,14*0,20*0,20 1,884

VV "úsek B" (2,00*2,00)*3,14*0,20*0,20 0,502

VV "úsek B" (2,50*10,00)*3,14*0,20*0,20 3,140

VV Součet 5,526

19 K 226112111 Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 650 mm hl do 5 m hor. I m 108,000 928,93 100 324,44 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 2,00*4,00 8,000

VV 10,00*6,00 60,000

VV 5,00*8,00 40,000

VV Součet 108,000

20 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 125,101 163,93 20 507,81 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "hrabanka" 0,20*525,600 105,120

VV "výkopy" 225,494 225,494

VV "zásyp" -27,913 -27,913

VV "násypy" -177,600 -177,600

VV Součet 125,101

21 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m (+15 km)
m3 1 876,515 13,66 25 633,19

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 125,101*15 'Přepočtené koeficientem množství 1 876,515

22 K 171201201R00 Uložení sypaniny na skládky m3 125,101 8,95 1 119,65

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

23 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 225,182 142,86 32 169,50

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 125,101*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 225,182

24 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 27,913 137,05 3 825,48

Strana 9 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A gabiony" 1,25*0,50*4,80 3,000

VV "úsek A gabiony" 1,25*0,50*2,50 1,563

VV "úsek A gabiony" 0,80*0,50*3,00 1,200

VV "úsek A gabiony" 1,00*0,50*4,00 2,000

VV "úsek A gabiony" 0,90*0,50*2,00 0,900

VV "úsek B gabiony" 0,90*0,50*1,00 0,450

VV "úsek B gabiony" 1,25*0,50*6,00 3,750

VV "úsek B gabiony" 1,00*0,50*6,00 3,000

VV "úsek B gabiony" 2,00*1,25*3,00 7,500

VV "úsek B gabiony" 1,10*0,50*1,00*6 3,300

VV "úsek B gabiony" 1,00*0,50*1,00 0,500

VV "úsek B gabiony" 1,50*0,50*1,00 0,750

VV Součet 27,913

25 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 177,600 73,10 12 982,56 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "cyklostezka úsek B" (0,90-0,30-0,20)*4,00*30,00 48,000

VV "cyklostezka úsek B" (1,10-0,30-0,20)*4,00*54,00 129,600

VV Mezisoučet 177,600

VV Součet 177,600

26 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 929,100 14,62 13 583,44 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A" 15,50"m2" 15,500

VV "úsek B" 913,60"m2" 913,600

VV Součet 929,100

27 K 182301121 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm m2 929,100 41,90 38 929,29 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A" 15,50"m2" 15,500

VV "úsek B" 913,60"m2" 913,600

VV Součet 929,100

28 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 52,480 34,89 1 831,03 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A rigol" (0,20+0,20)*45,10 18,040

VV "úsek B rigol" (0,20+0,20)*86,10 34,440

VV Součet 52,480

Strana 10 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

29 K 182201101 Svahování násypů m2 929,100 34,89 32 416,30 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A" 15,50"m2" 15,500

VV "úsek B" 913,60"m2" 913,600

VV Součet 929,100

30 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 229,500 104,76 24 042,42 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výměna neúnosného jádra žel.náspu" 4,50*102,00*0,50 229,500

31 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 229,500 20,95 4 808,03 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

32 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 229,500 163,93 37 621,94 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výměna neúnosného jádra žel.náspu" 4,50*102,00*0,50 229,500

33 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m (+15 km)
m3 3 442,500 13,66 47 024,55

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 229,5*15 'Přepočtené koeficientem množství 3 442,500

34 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 229,500 8,95 2 054,03 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výměna neúnosného jádra žel.náspu" 4,50*102,00*0,50 229,500

35 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 413,100 142,86 59 015,47

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 229,5*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 413,100

36 K 211971122
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 

2,5 m
m2 510,100 38,82 19 802,08 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výměna neúnosného jádra žel.náspu" 510,10 510,100

37 M 693111460 textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m m2 561,110 29,76 16 698,63 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 11 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 510,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 561,110

38 K 212341111 Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem m3 229,500 2 544,83 584 038,49 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výměna neúnosného jádra žel.náspu" 4,50*102,00*0,50 229,500

39 K 42195111R Dřevěné zábradlí z tvrdé kulatiny pr. 100 mm m 41,000 952,38 39 047,58

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A" 24,00 24,000

VV "úsek B" 17,00 17,000

VV Součet 41,000

D 2 Zakládání 2 930,31

40 K 211521111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 

125 mm
m3 3,000 976,77 2 930,31 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A" 1,00*3,00*0,50 1,500

VV "úsek B" 1,00*3,00*0,50 1,500

VV Součet 3,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 490 184,43

41 K 894302171.R
Stěny konstrukcí a stěn tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

30/37
m3 16,470 3 952,38 65 095,70

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A" 2,80*0,40*(2,70+2,45+0,85) 6,720

VV "úsek B" 1,20*0,50*(1,00+2,90+6,35+6,00) 9,750

VV Součet 16,470

42 K 894502201 Bednění stěn pravoúhlých nebo vícehranných oboustranné m2 76,040 330,73 25 148,71 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A" 2,80*2*(2,70+2,45+0,85)+2,80*2*0,40 35,840

VV "úsek B" 1,20*2*(1,00+2,90+6,35+6,00)+1,20*2*0,50 40,200

VV Součet 76,040

43 K 894608112 Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 t 2,471 34 535,29 85 336,70 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výztuž" (16,470)*150"kg/m3"/1000 2,471

Strana 12 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

44 K 326214111.R Zdivo z lomového kamene do drátěných košů gabionů s urovnáním hran m3 95,675 3 288,25 314 603,32

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A" 1,00*1,00*1,00*37 37,000

VV "úsek A" 0,50*1,00*1,00*8 4,000

VV "úsek A" 1,00*0,30*1,00*2 0,600

VV "úsek A" 0,25*0,30*1,00*1 0,075

VV "úsek B" 1,00*1,00*1,00*(43+3) 46,000

VV "úsek B" 0,50*1,00*1,00*(13+3) 8,000

VV Součet 95,675

D 4 Vodorovné konstrukce 282 720,16

45 K 452323171 Podkladní bloky ze ŽB tř. C 30/37 otevřený výkop m3 30,726 3 466,62 106 515,37 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A" 0,40*1,80*(2,70+2,45+0,85) 4,320

VV "úsek B" 1,25*1,30*(1,00+2,90+6,35+6,00) 26,406

VV Součet 30,726

46 K 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop m2 50,115 355,77 17 829,41 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A" 0,40*2*(2,70+2,45+0,85)+0,40*2*1,80 6,240

VV "úsek B" 1,25*2*(1,00+2,90+6,35+6,00)+1,25*2*1,30 43,875

VV Součet 50,115

47 K 452368113
Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop z betonářské oceli 

10 505
t 4,609 34 362,20 158 375,38 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výztuž" (30,726)*150"kg/m3"/1000 4,609

D 5 Komunikace pozemní 183 334,54

48 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 

0,8
m2 525,600 6,24 3 279,74 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A" 197,20"m2" 197,200

VV "úsek B" 328,40"m2" 328,400

VV Součet 525,600

49 K 564841113 Podklad ze štěrkodrtě frakce 63/125 mm ŠD tl 140 mm m2 525,600 112,70 59 235,12 CS ÚRS 2016 01

Strana 13 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A" 197,20"m2" 197,200

VV "úsek B" 328,40"m2" 328,400

VV Součet 525,600

50 K 564811112.1 Podklad ze štěrkodrtě frakce 16/32 mm ŠD tl 60 mm m2 525,600 58,86 30 936,82

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A" 197,20"m2" 197,200

VV "úsek B" 328,40"m2" 328,400

VV Součet 525,600

51 K 564811112.2 Podklad ze štěrkodrtě frakce 8/16 mm ŠD tl 60 mm m2 525,600 58,86 30 936,82

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A" 197,20"m2" 197,200

VV "úsek B" 328,40"m2" 328,400

VV Součet 525,600

52 K 564722111 Podklad z vibrovaného štěrku frakce 0/4 mm VŠ tl 80 mm m2 525,600 112,15 58 946,04 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A" 197,20"m2" 197,200

VV "úsek B" 328,40"m2" 328,400

VV Součet 525,600

D 8 Trubní vedení 14 854,15

53 K 935113211 Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 3,400 442,37 1 504,06 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

54 M 59227100R žlab odvodňovací, typ 01, 100x16x16 cm, bez spádu dna kus 3,400 2 321,44 7 892,90

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A" 3,40 3,400

VV "úsek B" 

VV Součet 3,400

55 K 899623161
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném 

výkopu
m3 1,400 3 097,65 4 336,71 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "žlab" 0,50*0,70*4,00 1,400

56 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí a žlabů otevřený výkop m2 2,350 369,40 868,09 CS ÚRS 2014 01

Strana 14 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "žlab" 0,50*4,00+0,50*0,70 2,350

57 K 931992111 Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm m2 2,350 107,40 252,39 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "žlab" 0,50*4,00+0,50*0,70 2,350

D 998 Přesun hmot 75 597,51

58 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 1 207,435 62,61 75 597,51 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 9 305,72

59 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg kg 84,000 74,81 6 284,04 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,084*1000 'Přepočtené koeficientem množství 84,000

60 M 130108160 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=100 mm včetně kotev a pozinkování t 0,084 21 800,00 1 831,20 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "úsek A" 4,00*10,60/1000 0,042

VV "úsek B" 4,00*10,60/1000 0,042

VV Součet 0,084

61 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1,000 1 190,48 1 190,48 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 15 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 18.10.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 40233308

Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace DIČ: CZ40233308

Projektant: IČ:

Ing. Jaroslav Faiferlík DIČ:

Poznámka:

Cyklostezka Pňovany

Z-VON - Vedlejší a ostatní náklady

VON-01 - Vedlejší a ostatní náklady

Kvalitativní standard provedení objektů je uveden v textových částech projektové dokumentace

Rozpočet vytvořen programem KROS 4 licence 56e520f5 U

Cenová úroveň 2016/I v.4.

Vypracoval: Vít Včeliš, 724538658, vitvcelis@seznam.cz



Seznam dokumentace:

	

1)              TECHNICKÁ ZPRÁVA	

2)              SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

3)              PODÉLNÝ PROFIL

4)              LINIOVÝ ŽLAB

5)              HORSKÁ VPUSŤ

6)              VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ

7)              VÝPIS REVIZNÍ ŠACHTY

8)               DOKLADOVÁ ČÁST

9)               VÝKAZ VÝMĚR, ROZPOČET

Strana 16 z 24



Cena bez DPH 238 096,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 238 096,00 21,00% 50 000,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 288 096,16

Strana 17 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18.10.2018

Zadavatel:  Projektant: Ing. Jaroslav Faiferlík

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 238 096,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 238 096,00

    D1 - Vedlejší a ostatní náklady pro celou stavbu 238 096,00

Cyklostezka Pňovany

Z-VON - Vedlejší a ostatní náklady

VON-01 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 18 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 18.10.2018

Zadavatel:  Projektant: Ing. Jaroslav Faiferlík

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, spol.s r.o. - divize 3 Plzeňské komunikace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 238 096,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 238 096,00

D D1 Vedlejší a ostatní náklady pro celou stavbu 238 096,00

1 K R002

Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a 

dokončení díla, včetně předání jejich výsledků objednateli. (Zkoušky vodotěsnosti, 

zkoušky plynotěsnosti, tlakové zkoušky, prohlídky TV, revize, hutnící zkoušky, 

zkoušky betonů.

soubor 1,000 23 809,60 23 809,60

2 K R003
Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) 

odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřictví. Zpracování geometrických plánů.
soubor 1,000 53 571,60 53 571,60

3 K R004
Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně 

případných přípojek, přístupů, skládek, deponií apod.
soubor 1,000 17 857,20 17 857,20

4 K R005

Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací 

oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště. Propagace 

projektu.

soubor 1,000 5 952,40 5 952,40

5 K R007 Zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. soubor 1,000 8 928,60 8 928,60

6 K R009
Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do 

původního stavu, zpět jejich vlastníkům.
soubor 1,000 5 952,40 5 952,40

7 K R010
Zpracování a předání doplnění dokumentace pro provádění stavby o realizační detaily 

stavby a technologické postupy zhotovitele.
soubor 1,000 29 762,00 29 762,00

Cyklostezka Pňovany

Z-VON - Vedlejší a ostatní náklady

VON-01 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 19 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 K R011

Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli a 

zaměření skutečného provedení stavby – geodetická část dokumentace v rozsahu 

odpovídajícím příslušným právním předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby.

soubor 1,000 35 714,40 35 714,40

11 K R012
Zpracování a předání realizační dokumentace stavby objednateli v rozsahu 

odpovídajícím příslušným právním předpisům.
soubor 1,000 29 762,00 29 762,00

9 K R021

Před zahájením stavby je potřeba dopracovat dodatek k této projektové 

dokumentaci, který bude řešit návaznosti na skutečné provedení lávky pro cyklisty a 

rekonstrukci železničního mostu.

soubor 1,000 8 928,60 8 928,60

10 K Pol12
Zajištění dopravního značení, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné 

provádění stavby.
soubor 1,000 17 857,20 17 857,20

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "Realizovat zábrany, které znemožní vjezdu jiným vozidlům, než kolům"

VV "Viz nájemní smlouva s paní Vykypělovou je v bodě 10 čl. VI."

VV 1 1,000

Strana 20 z 24



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH


